



श्री छत्रपती शिवाजी शिक्षण संस्था संचालित कला महाविद्यालय आडस ता केज जी वीड

महात्मा गाँधी जयंती कार्यक्रम अहवाल *

*दिनांकः ∗ ्रा⊅ ऑक्टोबर 2019

*ठिकाण: * कला महाविद्यालय, आडस

कला महाविद्यालय, आडस येथे 04 ऑक्टोबर 2019 रोजी महात्मा गाँधी जयंती मोठ्या उत्साहात साजरी करण्यात आली. या कार्यक्रमाचे उद्घाटन प्रमुख पाहुणे डॉ दिलीप भिसे यांच्या हस्ते झाले. सकाळी 11 वाजता कार्यक्रमाची सुरुवात झाली.

कार्यक्रमाची सुरुवात दीप प्रज्वलन आणि महात्मा गाँधी प्रतिमेच्या पूजनाने झाली. नंतर उपस्थित विद्यार्थ्यांनी महात्मा गाँधी कार्याचा गौरव करणारे गीते सादर केली. कार्यक्रमाचे प्रमुख पाहुणे यांनी आपल्या भाषणात महात्मा गाँधी च्या जीवनातील विविध पैलूंवर प्रकाश टाकला. त्यांनी महात्मा गाँधी च्या धाडस, नेतृत्वगुण आणि प्रशासनिक कौशल्याचे वर्णन केले. डॉ दिलीप भिसे यांनी विद्यार्थ्यांना महात्मा गाँधीच्या जीवनातून प्रेरणा घेऊन स्वप्नपूर्तीसाठी प्रयवशील राहण्याचा संदेश दिला. त्यांनी गाँधीच्या आदर्शांचा अवलंव करणे किती महत्त्वाचे आहे, हे अधोरेखित केले. त्यांच्या प्रेरणादायी भाषणाने उपस्थित सर्वांचा उत्साह वाढवला.

कार्यक्रमादरम्यान महाविद्यालयातील विद्यार्थ्यांनी महात्मा गांधीयांच्या जीवनावर किवता प्रस्तुत केली शेवटी, महाविद्यालयाच्या प्राचार्यांनी प्रमुख पाहुण्यांचे आभार मानले आणि उपस्थितांचे मनःपूर्वक आभार व्यक्त केले. त्यांनी सांगितले की, अशा कार्यक्रमांमुळे विद्यार्थ्यांमध्ये ऐतिहासिक व्यक्तींच्या कार्याची जाणीव निर्माण होते आणि त्यांच्यात राष्ट्रप्रेम आणि समाजसेवेची भावना वृद्धिंगत होते.

कार्यक्रमाचे आयोजन अत्यंत यशस्वी ठरले आणि उपस्थित सर्वांनी गाँधीच्या जयतीचा आनंद लुटला. या कार्यक्रमामुळे महाविद्यालयातील विद्यार्थ्यांना गाँधीच्या महान कार्याची आणि त्यागाची जाणीव झाली. त्यांच्या शिकवणींमधून प्रेरणा घेऊन नव्या उमेदीने पुढे जाण्याचा संकल्प सर्वांनी केला

या कार्यक्रमाला महाविद्यालयातील सर्व प्राध्यापक शिक्षकेत्तर कर्मचारी व् 48 विध्यार्थानी सहभाग घेतला कार्यक्रमाचे आभार प्रा सोनवणे महेश यांनी व्यक्त केले.

> Dept. Of Hindi Kala Mahavidyalaya,Adas Tq.Kaij,Dist.Beed.

Principal
Kala Mahavidyalaya,Adas
Tq.Kaij Dist.Beed





Sri Chhatrapati Shivaji Shikshakan Institute-

Kala Mahavidyalaya Adas Ta kaij Beed

Mahatma Gandhi Jayanti Program Report

*Date: 05 October 2019

*Venue: kala Mahavidyalaya Adas

Mahatma Gandhi Jayanti was celebrated with great enthusiasm on 04 October 2019 at Kala Mahavidyalaya, Aus. The program was inaugurated by the chief guest Dr. Dilip Bhise. The program started at 11 am.

The program started with the lighting of the lamp and worship of the statue of Mahatma Gandhi. Later, the present students presented songs glorifying the work of Mahatma Gandhi. The chief guest of the program highlighted various aspects of Mahatma Gandhi's life in his speech. He described the courage, aspects of Mahatma Gandhi's of Mahatma Gandhi. Dr. Dilip Bhise gave a leadership and administrative skills of Mahatma Gandhi. Dr. Dilip Bhise gave a message to the students to take inspiration from the life of Mahatma Gandhi and strive for the fulfillment of their dreams. His inspirational speech lifted the spirits of all present

During the programme, the students of the college presented a poem on the life of Mahatma Gandhi. At the end, the principal of the college thanked the chief guests and expressed their heartfelt thanks to the audience. who said that such programs create an awareness of the work of a historical figure in academics and inculcate a sense of patriotism and social service among them.

Make the event a grand success and all present enjoy Gandhi's Jayati judla This program made the students of Mahavidyalaya aware of Gandhi's great work and sacrifice

After learning from his teachings, he decided to move forward with new hope.

the program All the professors, non-teaching staff and 48 students participated in this program. Prof. Sonwane Mahesh expressed his gratitude for the program. Principal

Kala Mahavidyalaya Adas (

Dept. Of Hindi Kala Mahavidyalaya,Adas Tq.Kaij,Dist.Beed. Principal
Kala Mahavidyalaya,Adas
Tq.Kaij Dist.Beed





कामा महाविद्यालय जाड्य में महात्मा कांधी जामी जांधी जांधी जांभी निन्मिल कांधी जीव्या प्रतिमेश पुष्प्रवाद अम्मी

pept. Of Hindi Dept. Of Hindi Kala Mahavidyalaya, Adas Kala Mahavidyalaya, Adas Tq. Kaij, Dist. Beed.

श्री छत्रपती ।रावाजी शिक्षण संस्था संचलित,

कला महाविद्यालय, आह

शैक्षणिक वर्ष (२०१७-२०५५)

उपस्थिती पत्रक कार्यक्रमाचे नावः स्तान्म) नार्थः जभेती दिनांकः 5 अतिहा व्य 2019 अ.

1	अ. उपस्थित विद्यार्थी	स्ट क्षरी
1	0 -	P(G)
2		Hun -
3	Make Ronit	
4	nune swam	300
5		Luis
	Pawar Tyoti	JgoH
6	Mule Govind	, in the second
7	अगाउनेता उपावा	Suraj
8		Herry.
9	Radkar Amoura	Rudkap
10	1 diatal and	500
11		Auf.
12	More Sonali	Sara
13	Rakh Mansikumas	Marcelo
14	आफ्रिनकर विश्वातम	Sulf.
- 15	Munde Govind	1
16	Prochal Ashok	Add
17	Raut Muuli	Hattle
18	अस्तिल ३२१कार	Ju.
19	Ghadge Mohini	Home
20	Pothbare Kiran	P. Kioup
21	Ruthod Suchin	50-
22	चार अगस्तवा	Au
23	Pawar Puja	[4]4
24	खाशेवड ्यार्ग विकास	Reil.
25	रिष्ठि भारिका	SOFE
26		sund
27	Portange Vithhal	VIIIO-
28	काळ अमृता	Auf.
29	त्रम्बर्व याचेन	Saul
30	भडदे ५, जी	Ruy.
31	Myle Vaibhay	do

	Control of the Contro	Shionan C	
	13.5		अभि
32	काबड़ आम	186) []	The same state of the same sta
33	Shalkh Alisha	1881	HIS
34	Shaikh Alisha	** 37	भाष्ट्र श्राञ्चम , कामल
35	Show Original		Acceptance
36	rate as as Host		कामल
	Advise house Object of Old and		2 darum
37	Waghmade Amjation Albhaya		Zodanni
38	वीयोक्त कि ने राजा		Rella
39	Mane Bagyat Solumbe Robit		Kehit
40	- solunge Robit		The second secon
41	0119		P. 2
42	Lokpla Aklas		प्रविध
43	Lokala Aklas 1912 yirkil		115/51 ARRI
44	लाख भगरा		Pas'a
45	Shinde Paja		N
46	Shinde Puja Lorada Depple Obale Ramesh		Ramas
47	Obale Ramesh		Sontosh
48	Surh Samtosh		yeshoda
49	Lash off		Sine
50	Shendge sangitu		Roto
51	Duhade Kanal	ach	Genesh
52	Latito Chavan Gan	esn	(100)
53	bythpuse Kisan		Vidhya Vanveor.
54	1 11 - 10 Midball		Tanveor.
55	Bhagram Tanveer		
56			
57	- New Y		
58	Wast 2		3 3 1
59	Dept. Of Hindi		
60	Kala Mahavidyalaya,Adas Tq.Kaij,Dist.Beed.		
61	Tq.Kaij,Dist.Beed.		
62			
63			
64	The second secon		
65			
66			. ₩
67			Gall u
68			
69			
70			
71	- 1004s.		
72			
73			

2

Journiou vvici